



https://domesticsj.ut.ac.ir/article_104699.html

اخبار انجمن

اخبار انجمن علمی- دانشجویی گروه مهندسی علوم دامی دانشگاه تهران در بهار ۱۴۰۴

انجمن علمی- دانشجویی^{*۱}

^۱ گروه مهندسی علوم دامی، دانشکده کشاورزی، دانشکدگان کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران، کرج، البرز، ایران

شماره سی و یکم نشریه علمی- ترویجی (حرفه‌ای) دامستیک منتشر شد.

<https://domesticsj.ut.ac.ir/news?newsCode=3430>



به گزارش کمیته رسانه و نشریات انجمن علمی- دانشجویی گروه مهندسی علوم دامی دانشکدگان کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران، چهارمین شماره از دوره بیست و چهارم نشریه دامستیک در زمستان ۱۴۰۳ منتشر شد و علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به آدرس (<https://domesticsj.ut.ac.ir>) بخش‌های مختلف نشریه را دانلود و مطالعه نمایند. اختصاص شناسه دیجیتال اسناد (DOI) به مقالات علمی- ترویجی و دریافت شاپای چاپی و الکترونیکی (ISSN) از جمله ویژگی‌های این نشریه هستند.

یادداشت این شماره از نشریه دامستیک، به قلم دکتر مجید پسندیده، استادیار ژنتیک و اصلاح‌نژاد دام گروه مهندسی علوم دامی دانشکده کشاورزی دانشگاه شهرکرد با عنوان "چشم‌انداز نوین در بهبود ژنتیکی دام؛ از GWAS و NGS تا ویرایش ژنوم" به رشته تحریر در آمده است. مقالات علمی- ترویجی، مصاحبه با دکتر سیدهادی ابراهیمی، استاد تغذیه دام گروه مهندسی علوم دامی دانشکده کشاورزی دانشگاه فردوسی مشهد، بخش ارتباطات علمی "معرفی گروه مهندسی علوم دامی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان"، معرفی کتاب "حد مطلوب تغذیه ویتامین در تولید غذاهای حیوانی باکیفیت"، بخش آشنایی با حیوانات خانگی تحت عنوان "مارمولک‌ها؛ تاریخچه، تنوع نژادی، تغذیه و رفتار آن‌ها"، و همچنین اخبار انجمن علمی- دانشجویی و گروه مهندسی علوم دامی دانشگاه تهران در زمستان ۱۴۰۳ از جمله بخش‌های این شماره از نشریه هستند. همچنین حامیان مالی این شماره از نشریه دامستیک، شرکت‌های دانش‌بنیان کیمیا دانش الوند، کیا فرآیند نوتریکا، مهرگان مکمل برتر البرز، بهبد رشد افزون البرز، تیوان دام ایرانیان، پارسینه دام پارتاک و تولیدی بازرگانی سپهر می‌باشند.

*نویسنده مسئول: AnimSSAUT@gmail.com

بخش: دبیر تخصصی: ---

تاریخ دریافت: ۱۴۰۴/۰۲/۲۷ تاریخ بازنگری: ۱۴۰۴/--- تاریخ پذیرش: ۱۴۰۴/۰۳/۲۷ تاریخ انتشار آنلاین: ۱۴۰۴/۰۳/۲۷

فرنس‌دهی: انجمن علمی- دانشجویی. اخبار انجمن علمی- دانشجویی گروه مهندسی علوم دامی دانشگاه تهران در بهار ۱۴۰۴. علمی- ترویجی

(حرفه‌ای) دامستیک، ۱۴۰۴، ۲۵ (۱): ۶۹-۶۷.



AnimSSAUT

آیین تقدیر از دانشجویان برتر مقطع کارشناسی گروه مهندسی علوم دامی دانشگاه تهران برگزار شد

<https://domesticstj.ut.ac.ir/news?newsCode=3410>

آیین تقدیر از دانشجویان برتر مقطع کارشناسی گروه
مهندسی علوم دامی دانشگاه تهران برگزار شد



به گزارش کمیته رسانه و نشریات انجمن علمی- دانشجویی گروه مهندسی علوم دامی دانشکدگان کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران، آیین تقدیر از دانشجویان برتر مقطع کارشناسی گروه مهندسی علوم دامی دانشگاه تهران روز چهارشنبه، ۱۷ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ در محل مرکز همایش‌های شهدای پردیس برگزار شد. این مراسم با حضور اعضای هیئت علمی گروه، دانشجویان مقاطع مختلف تحصیلی (کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی)، دانشجویان برگزیده و خانواده‌های محترم آن‌ها برگزار گردید. در این مراسم آقای دکتر مهدی گنج‌خانلو مدیر محترم گروه مهندسی علوم دامی و همچنین آقای دکتر محمد مرادی شهرابک، استاد ژنتیک و اصلاح‌نژاد دام و طیور گروه مهندسی علوم دامی دانشگاه تهران طی سخنانی در رابطه با این آیین و همچنین اهمیت برگزاری هر ساله آن پرداختند. در نهایت از دانشجویان رتبه اول، دوم و سوم ورودی‌های ۱۴۰۰ الی ۱۴۰۳ با اهدای لوح تقدیر و جایزه نقدی تقدیر به عمل آمد. لازم به ذکر است که حامیان برگزاری این آیین، گروه مهندسی علوم دامی دانشکدگان کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران، انجمن- علمی دانشجویی گروه مهندسی علوم دامی و همچنین اولین همایش بین‌المللی و دومین همایش ملی نشریه دامستیک دانشگاه تهران بودند.

اولین همایش بین‌المللی و دومین همایش ملی نشریه دامستیک دانشگاه تهران برگزار گردید

<https://domesticstj.ut.ac.ir/news?newsCode=3413>

اولین همایش بین‌المللی و دومین همایش ملی نشریه
دامستیک دانشگاه تهران برگزار گردید



به گزارش کمیته رسانه و نشریات انجمن علمی- دانشجویی گروه مهندسی علوم دامی دانشکدگان کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران، اولین همایش بین‌المللی و دومین همایش ملی نشریه دامستیک دانشگاه تهران با شعار "پیوند علم و صنعت؛ کلیدی برای سازماندهی کارآموزی‌ها و تحقیقات علمی دانشگاهی" روز سه‌شنبه، ششم خرداد ماه ۱۴۰۴ از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۸:۳۰ عصر با حضور اعضای محترم هیئت علمی گروه مهندسی علوم دامی، مهمانان از دانشگاه‌های مختلف کشور، مؤسسه تحقیقات علوم دامی ایران، مرکز اصلاح‌نژاد دام و بهبود تولیدات دامی کشور، پژوهشکده کشاورزی هسته‌ای و حضور پرشور دانشجویان مقاطع مختلف تحصیلی (کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی) در سالن شماره ۲ مرکز همایش‌های شهدای پردیس دانشکدگان کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران برگزار گردید.

در این همایش بین‌المللی پس از تلاوت آیاتی از قرآن کریم و پخش سرود ملی، جناب آقای دکتر مهدی گنج‌خانلو، مدیریت محترم گروه مهندسی علوم دامی دانشگاه تهران در رابطه با اهمیت شرکت در همایش‌ها و کنگره‌ها و همچنین فعالیت در انجمن‌های علمی- دانشجویی و نشریات علمی سخنرانی کردند؛ به گونه‌ای که این همایش‌ها می‌تواند باعث ارتباط مؤثر بین دانشجویان دانشگاه‌های مختلف داخل و خارج از کشور شود. سپس جناب آقای دکتر سیدمحمدعلی ابراهیم‌زاده موسوی ریاست محترم دانشکدگان کشاورزی و منابع طبیعی به ارائه بیانات خود در رابطه با جایگاه انجمن‌های علمی- دانشجویی به عنوان حلقه اتصال بین دانشجو و محیط اجتماعی و محیط بیرون پرداختند. همچنین اشاره کردند که انجمن‌های علمی- دانشجویی به دلیل ماهیت علمی که دارند، می‌توانند پرچم‌دار اتحاد در محیط دانشگاه و جامعه باشند و هدف‌های بزرگی را جهت اثر بخشی در صنعت مرتبط با رشته خود داشته باشند. ایشان در پایان پیشنهاد دادند که روز خاصی از سال را به نام انجمن‌های علمی- دانشجویی نامگذاری کنند.

اولین همایش بین‌المللی و دومین همایش ملی نشریه دامستیک دانشگاه تهران برگزار گردید

<https://domesticsj.ut.ac.ir/news?newsCode=3413>

اولین همایش بین‌المللی و دومین همایش ملی نشریه دامستیک دانشگاه تهران برگزار گردید



در ادامه، جناب آقای مهندس فرزاد غفوری به عنوان رئیس همایش و سردبیر نشریه علمی- ترویجی (حرفه‌ای) دامستیک در رابطه با نشریه دامستیک از آغاز انتشار آن تاکنون صحبت کردند و به بیان گزارشی جامع از همایش، نحوه داوری و انتخاب مقالات برتر جهت سخنرانی و همچنین ساختار اجرایی کنگره پرداختند. ایشان اشاره داشتند که نشریه دامستیک از سال ۱۳۹۷ تاکنون ۱۷ جایزه ملی و بین‌المللی را در جشنواره‌های مختلف کسب کرده‌اند؛ به گونه‌ای که این افتخارات در ارتقاء جایگاه علمی دانشگاه و دانشکدگان کمک شایانی داشته است. همچنین شش کارگاه مکمل همایش نیز برای گرایش‌های مختلف رشته مهندسی علوم دامی با همراهی اعضای محترم هیئت علمی گروه برگزار شده است. به نقل از رئیس همایش، ۱۰۲ مقاله منتشر شده در بازه زمانی ۱۴۰۴-۱۳۹۷ از دانشگاه‌ها، مؤسسات و مراکز آموزش عالی کشور در پنج محور اصلی ژنتیک و اصلاح‌نژاد دام و طیور، تغذیه دام، تغذیه طیور، فیزیولوژی دام و طیور و پرورش زنبورعسل انتخاب و برای داوری تخصصی به اعضای کمیته داوری ارجاع داده شدند. در نهایت پس از داوری تخصصی مقالات و امتیازدهی متناسب با فرم ارزیابی مقالات، برای هر محور دو مقاله به عنوان مقالات برگزیده جهت سخنرانی انتخاب و معرفی شدند. همچنین اعلام کردند که هفت سخنران خارجی از کشورهای انگلستان، استرالیا، بلژیک، ایتالیا، ترکیه و جمهوری چک نیز به صورت برخط سخنرانی خواهند داشت. ایشان در پایان سخنان خود از معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشکدگان کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران و اتحادیه انجمن‌های علمی- دانشجویی علوم دامی و صنایع غذایی کشور به خاطر مشارکت در برگزاری همایش و همچنین از حامیان مالی این همایش شرکت‌های تعاونی دانش بنیان کیمیا دانش الوند، مهرگان مکمل برتر البرز، کیا فرایند نوتریکا، بهبود رشد افزون البرز، تیوان دام ایرانیان، تولیدی بازرگانی سپهر و شرکت پارسینه دام پارتاک و حمایت معنوی انجمن علوم دامی ایران نهایت تشکر و قدردانی را داشتند. ساعت ۱۵:۳۰ دقیقه نیز میزگرد تخصصی با محوریت "چالش‌های مرتبط با توسعه پایدار صنعت دام و طیور" با دبیری جناب آقای دکتر محمد مرادی شهربابک برگزار گردید. اعضای این میزگرد متشکل از ریاست‌های مؤسسه تحقیقات علوم دامی کشور، مرکز اصلاح‌نژاد دام و بهبود تولیدات دامی کشور، انجمن علوم دامی ایران و اساتید مطرح از دانشگاه‌های تربیت مدرس و کردستان بودند. در این میزگرد تخصصی به ارائه چالش‌های مرتبط در چهار حوزه تغذیه دام و طیور، اصلاح‌نژاد، تولیدمثل و بازار و بازاریابی پرداخته شد و در پایان راهکارهای موجود جهت مقابله با آن‌ها مطرح و پیشنهادات مرتبط ارائه گردید تا بتوان مشکلات و چالش‌های موجود را برطرف کرد.

در آیین اختتامیه همایش نیز جناب آقای دکتر مهدی دهقان بنادکی استاد مشاور انجمن علمی- دانشجویی و نشریه دامستیک نیز در رابطه با اهمیت فعالیت در انجمن‌های علمی- دانشجویی و جایگاه آن‌ها در انجام فعالیت‌های گروهی دانشجویان و اهمیت برقراری ارتباط با صنعت در این رشته سخنانی را ارائه دادند. سپس با تقدیر از اعضای میزگرد تخصصی، سخنرانان مقالات برگزیده و مشخص کردن سخنران برتر از دید شرکت‌کنندگان در همایش، اعضای محترم پنل تخصصی، حامیان مالی و معنوی این همایش بین‌المللی به کار خود پایان داد و امید است که فرصتی فراهم گردد که دومین همایش بین‌المللی و سومین همایش ملی دامستیک در سال ۱۴۰۵ برگزار گردد.

Publisher Note

Animal Science Students Scientific Association, Campus of Agriculture and Natural Resources at the University of Tehran

Submit Your Manuscript:

https://domesticsj.ut.ac.ir/contacts?_action=loginForm